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Odblaskowe szelki z nylonu dla psa

22,56 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

273228429
B40707P)G
8719138041503

Wysokiej jakosci materiat nylonowy, wytrzymaty i trwaty, dopasowuje sie do ciata psa,
nie sciska zwierzecia, aby unikna¢ obrazen; Odblaskowa konstrukcja zapewniajaca

bezpieczenstwo w nocy.

Kolor produktu: Mieszanka 4 koloréw
Rozmiar: m.

Wymiary: W2.0*L40-60cm

Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
Dla: Psa

Materiat wykonania: Nasladujgca nylon

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Brazowy , Czerwona , Zielona
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